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DELLA
COMUNE DELLAQUILA RINASCITA SO8essnt’

AVVISO DEL 30/09/2025 - RICOSTRUZIONE PRIVATA
0.P.C.M. 3779/09, 3790/09, 3881/10, 3917/10, 3996/12; D.P.C.M. 04/02/2013, Decreto USRA 1/2013 - Decreto USRA 3/2013
In allegato I’elenco dei nuovi contributi in pubblicazione per le seguenti tipologie:

e ACCREDITI DEFINITIVI - INTEGRAZIONI E RETTIFICHE
La decorrenza dei termini previsti dalla vigente normativa é riferita alle pratiche con tipologia “Ammissione a contributo”
In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per 'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per I'acquisto di abitazione sostitutiva di quella principale distrutta iniziera a
decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio.

Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, I'acquisto delle abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione
principale distrutta, e consentita solo all’'interno dello stesso Comune.

e COMUNICAZIONE DEL CONTRIBUTO MASSIMO CONCEDIBILE — INTEGRAZIONI, RETTIFICHE E RICHIESTA PROGETTO PARTE SECONDA SP

La presentazione del progetto parte seconda deve essere effettuata entro il termine di 90 gg dalla data di pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio - ai sensi del decreto
1/2013 U.S.R.A. e della determinazione del responsabile dell’ufficio U.S.R.A. n° 194 del 29/10/2013 modificata dalla determinazione U.S.R.A. n° 244 del 28/07/2015.

e PRATICHE AMMESSE ALLA PROCEDURA DI ANTICIPAZIONE LAVORI — DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 5 DEL 10/01/2017

e PRATICHE AMMESSE ALLA PROCEDURA DI ANTICIPAZIONE SPESE GEO - STRU DECRETO USRA N. 15 DEL 07 AGOSTO 2019 E DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
3729 DEL 19.09.2019

Si invitano i richiedenti indicati nell’elenco allegato, cosi come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019, di munirsi di casella di posta elettronica
certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX
(numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in modalita elettronica.

Si invitano altresi i richiedenti alla comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso

sul sito istituzionale. Per i provvedimenti anticipati via Posta Elettronica Certificata dal Comune, precedentemente alla data del presente avviso, i termini per tutti

gli adempimenti successivi iniziano a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al contributo, corrispondente alla data dell’avvenuta
consegna via P.E.C.

Il Dirigente

Arch. RobertoEEgAERTH
30.09.2025
14:07:49
uTC
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ELENCO UNICO CONTRIBUTI ALLEGATO ALL’AVVISO DEL 30/09/2025

COMUNE DELLAQUILA
AQ-BCE-16017 Visconti
AQ-BCE-17022 Lepidi
AQ-BCE-17978 Liberati
AQ-BCE-19376 Capannolo
AQ-BCE-20443 Travaglia
AQ-BCE-50026 Morini
AQ-BCE-60092 Antonelli
AQ-BCE-60151 Marola
AQ-BCE-60156 Cinque
AQ-BCE-60173 Posata
AQ-BCE-60209 Calderoni
AQ-BCE-60213 Turco
AQ-BCE-60216 Poscente
AQ-BCE-60229 Pieri
AQ-BCE-60243 Totani

NOME
RICHIEDENTE

Fabio
Roberto
Riccardo
Barbara
Grazia
Guido
Davide
Paolo
Mario
llenia
Vincenzo
Riccardo
Ascenzo
Massimiliano

Domenico

CONSORZIO SP

Fortebraccio 247
Salustri

Costa Picenze
Tavolone

Casarino

1321 Lamberto
Piazza Santa Giusta
La Cerella

Aia Grande

San Franco

TIPOLOGIA ATTO

Contributo integrativo
Ammissione a contributo
Contributo integrativo
Contributo definitivo rettificato
Ammissione a contributo
Contributo integrativo
Ammissione a contributo
Contributo integrativo
Contributo integrativo
Ammissione a contributo
Ammissione a contributo
Contributo integrativo
Ammissione a contributo
Ammissione a contributo

Ammissione a contributo
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DATA NOTIFICA ATTO

11/09/2025
11/09/2025
19/09/2025
11/09/2025
12/09/2025
15/09/2025
02/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
19/09/2025
30/09/2025
15/09/2025
30/09/2025
02/09/2025
30/09/2025
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COMUNE DELLAQUILA
COGNOME
PRATICA RICHIEDENTE

AQ-BCE-60344 Abatecola
AQ-BCE-60369 Cannone
AQ-BCE-60430 Salvi
AQ-BCE-60506 Melone
AQ-BCE-60609 Pieri
AQ-BCE-60652 Berardi
AQ-BCE-60706 De Paulis
AQ-BCE-60712 Lovett
AQ-BCE-60742 Zugaro
AQ-BCE-60745 Zonfa
AQ-BCE-60787 Donati
AQ-BCE-60888 Milito
AQ-BCE-60929 Ercole
AQ-BCE-60964 Bafile
AQ-BCE-60981 Persichetti
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NOME
RICHIEDENTE

Lucio

Luciano
Pierluigi
Lucia

Massimiliano

Massimiliano

Maria
Penelope Ann

Patrizia
Simone

Angelo
Patrizia
Federico

Silvio

Berardina

CONSORZIO SP

Edificio Singolo Via della
Fonte - Via Cotore

Piazza San Silvestro
Sotto la Chiesa
Via della Vecchia

Palazzo Pietramico Via
Centrale

Casino Barone
ID Aggregato 4916886

Soc. Iniziative Turistico
Alberghiere S.r.l.

Salita delle Prigioni 1
Via della Montagna 2
Via dell'Arco 2

Istituto Femminile San
Giovanni Bosco delle Figlie
di Maria Ausiliatrice

Ruella
ID 4919159
10

y LA
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TIPOLOGIA ATTO

Contributo integrativo

Ammissione a contributo
Ammissione a contributo

Ammissione a contributo
Ammissione a contributo

Contributo integrativo

Ammissione a contributo
Ammissione a contributo

Contributo integrativo
Contributo integrativo

Ammissione a contributo

Contributo integrativo

Contributo integrativo
Contributo integrativo

Ammissione a contributo
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DATA NOTIFICA ATTO

02/09/2025

10/09/2025
11/09/2025
02/09/2025

11/09/2025

30/09/2025
30/09/2025

02/09/2025

30/09/2025
15/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

15/09/2025
02/09/2025
11/09/2025
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PRATICA ng_ﬁ';)c:m; RI C:I?ErEENTE CONSORZIO SP TIPOLOGIA ATTO
AQ-BCE-61204 Miconi Pierluigi Consorzio n. 15 Tempera Contributo integrativo
AQ-BCE-61205 Miconi Pierluigi Consorzio n. 15 Tempera Contributo integrativo
AQ-BCE-61215 Franchini Roberto Piazzetta del Panettiere Ammissione a contributo
AQ-BCE-61379 Orteggia Luca Vico della chiesa Ammissione a contributo
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15/09/2025
15/09/2025
11/09/2025
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