





AVVISO DEL 30/09/2025 - RICOSTRUZIONE PRIVATA

O.P.C.M. 3779/09, 3790/09, 3881/10, 3917/10, 3996/12; D.P.C.M. 04/02/2013, Decreto USRA 1/2013 - Decreto USRA 3/2013 In allegato l'elenco dei nuovi contributi in pubblicazione per le seguenti tipologie:

- ACCREDITI DEFINITIVI INTEGRAZIONI E RETTIFICHE
- La decorrenza dei termini previsti dalla vigente normativa è riferita alle pratiche con tipologia "Ammissione a contributo" In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l'acquisto di abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio.
- Come disposto dall' Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45. l'acquisto delle abitazioni equivalenti in sostituzione dell'abitazione principale distrutta, è consentita solo all'interno dello stesso Comune.
- COMUNICAZIONE DEL CONTRIBUTO MASSIMO CONCEDIBILE INTEGRAZIONI. RETTIFICHE E RICHIESTA PROGETTO PARTE SECONDA SP La presentazione del progetto parte seconda deve essere effettuata entro il termine di 90 gg dalla data di pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio - ai sensi del decreto 1/2013 U.S.R.A. e della determinazione del responsabile dell'ufficio U.S.R.A. n° 194 del 29/10/2013 modificata dalla determinazione U.S.R.A. n° 244 del 28/07/2015.
- PRATICHE AMMESSE ALLA PROCEDURA DI ANTICIPAZIONE LAVORI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 5 DEL 10/01/2017
- PRATICHE AMMESSE ALLA PROCEDURA DI ANTICIPAZIONE SPESE GEO STRU DECRETO USRA N. 15 DEL 07 AGOSTO 2019 E DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 3729 DEL 19.09.2019

Si invitano i richiedenti indicati nell'elenco allegato, così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019, di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all'indirizzo; protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: "Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente" al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica.

Si invitano altresì i richiedenti alla comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: "Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN", entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale. Per i provvedimenti anticipati via Posta Elettronica Certificata dal Comune, precedentemente alla data del presente avviso, i termini per tutti gli adempimenti successivi iniziano a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al contributo, corrispondente alla data dell'avvenuta consegna via P.E.C.

> Il Dirigente Arch. Roberto ROBERTO Sti

30.09.2025 14:07:49 UTC

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR E PNC, DISABILITY MANAGER Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano – 67100 L'Aquila • Tel. 0862 645407







ELENCO UNICO CONTRIBUTI ALLEGATO ALL'AVVISO DEL 30/09/2025

PRATICA	COGNOME RICHIEDENTE	NOME RICHIEDENTE	CONSORZIO SP	TIPOLOGIA ATTO	DATA NOTIFICA ATTO
AQ-BCE-16017	Visconti	Fabio		Contributo integrativo	11/09/2025
AQ-BCE-17022	Lepidi	Roberto		Ammissione a contributo	11/09/2025
AQ-BCE-17978	Liberati	Riccardo		Contributo integrativo	19/09/2025
AQ-BCE-19376	Capannolo	Barbara		Contributo definitivo rettificato	11/09/2025
AQ-BCE-20443	Travaglia	Grazia		Ammissione a contributo	12/09/2025
AQ-BCE-50026	Morini	Guido	Fortebraccio 247	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-60092	Antonelli	Davide	Salustri	Ammissione a contributo	02/09/2025
AQ-BCE-60151	Marola	Paolo	Costa Picenze	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-60156	Cinque	Mario	Tavolone	Contributo integrativo	30/09/2025
AQ-BCE-60173	Posata	Ilenia	Casarino	Ammissione a contributo	19/09/2025
AQ-BCE-60209	Calderoni	Vincenzo	1321 Lamberto	Ammissione a contributo	30/09/2025
AQ-BCE-60213	Turco	Riccardo	Piazza Santa Giusta	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-60216	Poscente	Ascenzo	La Cerella	Ammissione a contributo	30/09/2025
AQ-BCE-60229	Pieri	Massimiliano	Aia Grande	Ammissione a contributo	02/09/2025
AQ-BCE-60243	Totani	Domenico	San Franco	Ammissione a contributo	30/09/2025

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR E PNC, DISABILITY MANAGER
Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano – 67100 L'Aquila • Tel. 0862 645407
Servizio rilascio e liquidazione contributi • protocollo@comune.laquila.postecert.it • www.comune.laquila.it

Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune dell'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 43 c.3. Trasmesso tramite posta elettronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:







PRATICA	COGNOME RICHIEDENTE	NOME RICHIEDENTE	CONSORZIO SP	TIPOLOGIA ATTO	DATA NOTIFICA ATTO
AQ-BCE-60344	Abatecola	Lucio	Edificio Singolo Via della Fonte - Via Cotore	Contributo integrativo	02/09/2025
AQ-BCE-60369	Cannone	Luciano	Piazza San Silvestro	Ammissione a contributo	10/09/2025
AQ-BCE-60430	Salvi	Pierluigi	Sotto la Chiesa	Ammissione a contributo	11/09/2025
AQ-BCE-60506	Melone	Lucia	Via della Vecchia	Ammissione a contributo	02/09/2025
AQ-BCE-60609	Pieri	Massimiliano	Palazzo Pietramico Via Centrale	Ammissione a contributo	11/09/2025
AQ-BCE-60652	Berardi	Massimiliano	Casino Barone	Contributo integrativo	30/09/2025
AQ-BCE-60706	De Paulis	Maria	ID Aggregato 4916886	Ammissione a contributo	30/09/2025
AQ-BCE-60712	Lovett	Penelope Ann	Soc. Iniziative Turistico Alberghiere S.r.l.	Ammissione a contributo	02/09/2025
AQ-BCE-60742	Zugaro	Patrizia	Salita delle Prigioni 1	Contributo integrativo	30/09/2025
AQ-BCE-60745	Zonfa	Simone	Via della Montagna 2	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-60787	Donati	Angelo	Via dell'Arco 2	Ammissione a contributo	30/09/2025
AQ-BCE-60888	Milito	Patrizia	Istituto Femminile San Giovanni Bosco delle Figlie di Maria Ausiliatrice	Contributo integrativo	30/09/2025
AQ-BCE-60929	Ercole	Federico	Ruella	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-60964	Bafile	Silvio	ID 4919159	Contributo integrativo	02/09/2025
AQ-BCE-60981	Persichetti	Berardina	10	Ammissione a contributo	11/09/2025

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR E PNC, DISABILITY MANAGER
Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano – 67100 L'Aquila • Tel. 0862 645407
Servizio rilascio e liquidazione contributi • protocollo@comune.laquila.postecert.it • www.comune.laquila.it

Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune dell'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 43 c.3. Trasmesso tramite posta elettronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:







PRATICA	COGNOME RICHIEDENTE	NOME RICHIEDENTE	CONSORZIO SP	TIPOLOGIA ATTO	DATA NOTIFICA ATTO
AQ-BCE-61204	Miconi	Pierluigi	Consorzio n. 15 Tempera	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-61205	Miconi	Pierluigi	Consorzio n. 15 Tempera	Contributo integrativo	15/09/2025
AQ-BCE-61215	Franchini	Roberto	Piazzetta del Panettiere	Ammissione a contributo	11/09/2025
AQ-BCE-61379	Orteggia	Luca	Vico della chiesa	Ammissione a contributo	30/09/2025

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR E PNC, DISABILITY MANAGER Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano – 67100 L'Aquila • Tel. 0862 645407 Servizio rilascio e liquidazione contributi • protocollo@comune.laquila.postecert.it • www.comune.laquila.it